Jadson Oliveira Nascimento, inscrito no CPF n' xxx.233.065-xx.
Objeto: Aqüsições de Pneus, destinados aos veículos que servem a Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre e
suas unidades.
Fundamentação Legal: AÍt. 28, Inciso I, da Lei n" 14.133/2021.
Valor do Contrato: R§ 182.872,00 (cento e oitenta e dois mil oitocentos e setenta e dois reais).
Data da Assinatura: 05 de novembro de 2025.
Vigência: 04 de fevereiro de 2026.

2

Estê documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -AtualizaÉo diária do sistema - Vêrsão: 2025 - Tipo Programa: